[image: ]
RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE DE ANÁLISE DOCUMENTAL DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO 05/2023 – LPG - AUDIOVISUAL

O Município de Cianorte, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições legais e conforme Edital da Lei Paulo Gustavo para Seleção de Projetos de Apoio ao Audiovisual, publicado no Órgão Oficial Eletrônico nº 2682, com contido na Lei Complementar Federal n.º 195/2022, no Decreto Regulamentador n.º 11.525/2023 e Decreto Federal sob n.º 11.453/2023, torna público o Resultado dos recursos da fase de análise documental do Edital de Chamamento Público 05/2023 – LPG – Audiovisual, conforme abaixo.

	PROPONENTE
	PROJETO
	SITUAÇÃO DO RECURSO

	Ebiner Gonçalves de Oliveira
	Só o Amor
	DEFERIDO

	Os critérios de análise foram avaliados ressaltando-se que, nesta fase foram observados apenas os termos do item 13.1.3 do edital.
	Maiores informações acerca das análises dos recursos serão enviadas via Plataforma Apporte: http://apporte.me
	Demais informações podem ser obtidas, de forma presencial, diretamente na Secretaria Municipal de Cultura, no Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, sito Centro Cívico, 100 – Zona 1, Cianorte/PR.

Evandro de Castro
Secretario Municipal de Cultura
image1.png
o ® GOVERNO FEDERAL

CULTURA
PAULO

GUSTAVO UNIAO E RECONSTRUGAO

PREFEITURA DE
CIANORTE | CULTURA